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TERRA 1xE27 lampa stojąca

Cena 615,00 zł

Dostępność Na zapytanie

Czas wysyłki Na zapytanie

Numer katalogowy MLP6293

Kod producenta MLP6293

Kod EAN 5902693762935

Producent Milagro

Opis produktu
Wymiary: 500 x 1000 x 500 mm
Materiał: metal, tkanina, drewno
Kolor wykończenia: czarny, naturalne drewno
Zasilanie: 230 V
Źródło światła: 1 x 60 W E27 (żarówka tradycyjna, halogenowa lub źródło LED)
Stopień IP: 20
Klasa ochrony: I
Oprawa nie zawiera źródła światła

Lampy Terra - klasyczne lampy w nowoczesnym wydaniu Nowoczesna kolekcja lamp wewnętrznych Terra została
zaprojektowana przez polską markę MiLAGRO. Wyróżnia je ponadczasowe połączenie dwóch szlachetnych materiałów - metalu
oraz naturalnego drewna. Połączenie czerni i jasnego brązu daje wrażenie nieco ocieplonej nowoczesności. Dzięki takiej
kombinacji kolorów, lampy z tej serii doskonale sprawdzą się w minimalistycznych, domowych przestrzeniach. Lampy z
kolekcji Terra bardzo dobrze będą prezentować się także we wnętrzach utrzymanych w bardzo modnym stylu skandynawskim.
Lampy wyróżnia bardzo minimalistyczny, ale przy tym bardzo efektowny design. Modele stojące opierają się na trzech
drewnianych nogach. Abażury są okrągłe i puste w środku. Taka nienachalna, geometryczna forma doda przestrzeni klasy i
lekkości. Dużą zaletą tej kolekcji jest wielość jej elementów: kinkiet, dwie lampy stojące oraz wiszące. Daje to wiele możliwości
aranżacyjnych. Doskonale współgrają ze stonowanymi barwami: czernią, szarością, ale i z tymi bardziej odważnymi jak
butelkowa zieleń lub brąz. To klasyk, który nigdy nie wyjdzie z mody. Seria Terra - lampy polskiej produkcji Linia Terra od
polskiej marki MiLAGRO to tylko wysokiej jakości surowce użyte podczas produkcji. Czarny, odporny na uszkodzenia metal
oraz najwyższej klasy, starannie dobrane naturalne drewno to połączenie doskonałe, które sprawi, że lampy posłużą ich
właścicielom przez wiele lat. Ponadto lampa wisząca ma możliwość regulacji przewodu. Dzięki temu można ją zamontować w
dowolnym miejscu: nad stołem w jadalni lub nad wyżej wiszącymi półkami. Ich niewielkie wymiary również pozwalają na
umieszczenie tych lamp w dowolnym miejscu w salonie lub w sypialni. W skład serii Terra wchodzą następujące lampy polskiej
produkcji:
 •kinkiet z jednym źródłem światła MLP6289
 •lampa stojąca z jednym źródłem światła MPL6292
 •lampa wisząca z trzema źródłami światła MLP6290
 •lampa wisząca z jednym źródłem światła MLP6291
 •lampa stojąca z jednym źródłem światła MLP6293
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